

A04



A01

Bimer Sp z o.o.
ODDZIAŁ w GOSTYNINIE
ul. Kolejowa 21, 09-500 Gostynin
Polska / Poland / Polen

A02. Rodzaj/Type/Art.

Atest 2.2
test report 2.2
Werkszeugnis 2.2
PN-EN 10204:2006

A03. Nr dok./Document number / Bescheinigungsnummer

06TP/WZ2205/01285

Strona/Page/Blatt

1/1

A5. Wystawiający/Issued by/Austeller

Kierownik Kontroli Jakości

Z02. Data/Date/Datum

25.05.2022

A05.1 Zamawiający: TD PROJEKT S.C., DARIUSZ BUJALSKI, TOMASZ KRAWCZYK Purchaser: Ul.Maratońska nr.11a Besteller: 41-407 Imielin				A05.3 Odbiorca dokumentu kontroli: TD PROJEKT S.C., DARIUSZ BUJALSKI, TOMASZ KRAWCZYK Recipient of a certificate: Ul.Maratońska nr.11a Empfänger eines Zertifikates: 41-407 Imielin																											
A07 Nr zam. odbiorcy / Recipient order no. / Empfänger Bestellung-Nr -		A08 Nr potwierdzenia zam. odbiorcy / Order confirmation no. / Auftrag Nr -		A10.1 Dowód dostawy / Delivery note / Lieferschein Nr 06TP/WZ2205/01285		A10.2 Data / Date / Datum 25.05.2022		A11 Śr. Transportu / Locomotion / Transportmittel-Nr -																							
B04. Norma, rodzaj materiału / Standard, type of material / Nirm, Art. des Materiale, Lieferzustand Norma przedmiotowa / According to / Nach EN 10305-5:2016 Norma klasyfikacyjna / Classification standards / Standardmaterial EN 10346:2015 Norma wymiarowa / Tolerance standards / Massnorm EN 10305-5:2016/WTW3.2-0.0.1.13																															
B01 Kształtownik zamknięty kwadratowy ocynk				B06 Wyrób oznaczono Product was marked Erzeugnis w. bezeichnet Znak wytwórcy, gatunek, nr wytopu Producer sing, type of material, heat no. Zeichen des Herstellerwerkes, Werkstoff, Schmelz-Nr																											
Poz. Indeks Paczki Pos. Pac No. Pos. Paket Nr		Wymiary wyrobu [mm] Product dimensions [mm] Produktabmessungen [mm]		Oznaczenie stali Steel designation Stahlbezeichnung		Nr wytopu Heat No. Schmelz-Nr		Id odcinka próbnego Sample id Identifizierung des Probenabschnittes		Masa rzeczyw. Actual weight Ist-Masse		Sztuk Pieces Stückzahl																			
A10.3 A10.4		B09-B11		B02		B07		C00		B13		B08																			
1. 9200510448071		40x40x2,00		L=6000		DX51D		110874		11254-4		1,505 120																			
Poz. Nr wytopu		C71		C72		C73		C74		C75		C76		C77		C78		C79		C80		C81		C82		C83		C84		C93	
Pos. Heat No.		C		Mn		Si		P		S		Cr		Ni		Cu		Al.		N2		Mo		Nb		V		TI		CEV	
Pos. Schmelze Nr		1. 110874		0,080		0,340		0,010		0,020		0,018		0,030		0,010		0,010										0,001			
Próba rozciągania - tensile test - Zugversuch Poz. Nr wytopu Id odcinka próbnego Kierunek Granica plastyczności Wytrzymał. na roz. Pos. Heat No. Sample id Direction Yield or proof strength Tensile strength A A[%] Pos. Schmelze Nr Identifizierung des Probenabschnittes Probenrichtung Streck-o. Denhgrenze Zugfestigkeit B07 C00 C02 C11 Rp02[Mpa] C12 Rm[Mpa] C13.1 C13.2 1. 110874 11254-4 T - 359,1 80 32,37										Próba udarnościowa / Impact test / Kerbschlagversuch Rodzaj próbki Wartość / Values / Werte [J] Tem. Type of sample 1 2 3 Σ/3 C Probenform C40 C42 C42 C42 C42 C03 - - - - - -																					

Z01 Potwierdza się, że dostawa została sprawdzona i spełnia warunki zamówienia.

It is confirmed that the delivery has been checked and meets the conditions of the order.

Es wir bestätigt, daß die Lieferung geprüft wurde und die Bedingungen der Bestellung erfüllt.

Wystawii

Kierownik Kontroli Jakości

25.05.2022

Z02/Z03